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Välkomna – en sommarbukett fylld av berättande! 
 

Sommaren står för dörren men det betyder inte att vi bommar igen verksamheten. Tvärtom, 
kära berättarvänner! Tvärtom! Nu står berättardörren på vid gavel! Välkomna att kliva in 
vare sig du vill njuta av en berättelse på gården utanför Stadsmuseet eller låta dig förföras av 
berättarkavalkaden under en hel vecka på Berättarnas Torg i Gamla stan.  
 
Och du, vi är flera medlemmar som drar till Sagobygdens musik- och berättarfestival i 
Ljungby i mitten av juni. Hoppas, hoppas att vi ses på något evenemang i sommar! 
 
Förutom höstens berättarkvällar på Stadsmuseet och de lika uppskattade berättarstunderna 
för kvinnor på ABF-huset, så kommer vi att fortsätta med att leka fram berättarglädjen på 
våra medlemsdagar. Vill du förresten veta vilka hemligheter som finns i berättarkonsten? 
Anmäl dig du också i höst till en berättarkurs som avslöjar just det…  
 
Om du har några frågor eller vill meddela något, är du alltid välkommen att kontakta oss via 
info@berattarnat-ost.se  Kontaktuppgifter till alla verksamhetsansvariga och till styrelsen 
hittar du på hemsidan. 
 

Stockholmsmästare i BerättarSlam 2024 blev… 

…Titti Wästberg! Stort grattis! Högst poäng i grundomgången fick 
Titti med en originell historia om osaliga andar som irrade omkring 
efter döden i sjukhusets ventilationssystem. Den andra historien var 
en alternativ förklaring till Gustav II Adolfs hjältedöd på slagfältet i 
Lützen 1632. Tävlingen skedde i Sevenbomsalen i Stadsmuseet 4 maj 
med Anders Holmberg som MC, Master of Ceremonies. Göran 
Hemberg var kalibreringsberättare. Sex berättare från BNÖ ställde 
upp; Tore Haglund, Kerstin Reinholdsson, Monica Zak, Titti Wästberg, 
Jörgen Bodner och Solvej Carlsson.  

Foto: Pelle Olsson 

I höst är det alltså Titti som representerar vår förening i de svenska mästerskapen som 
avgörs den 5 oktober i samma lokal. Du kommer väl och hejar? 
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Berättarglädje på medlemsdagen 

Vi var tolv medlemmar i BNÖ som 
träffades 19 maj på Mäster 
Olofsgården för att marinera oss i 
lekfulla och lärorika 
berättarövningar. 
Vi hyllade lögnens ädla konst och 
associationernas vindlande irrfärder. 
Vi vandrade i minnenas labyrinter 
och bejakade varandras infall och 
galna idéer. 
Vi lärde känna varandra lite mer. 

Och framför allt – vi hade kul! 
Foto: Karin Fabréus 

 
Berättarkväll på gården – fri entré för alla 
Onsdag 12 juni 17.30–19.00, Onsdag 21 augusti 17.30–19.00, Onsdag 28 augusti 17.30–19.00 
 

Under tre sommarkvällar kommer BNÖ att ha 
berättande på Stadsmuseets gård. 
Det blir samma upplägg som under våra vanliga 
berättarkvällar att det är vi medlemmar som 
berättar. Med tanke på att detta är ett nytt 
arrangemang och att det sker under sommaren 
vill vi gärna att ni som vill berätta meddelar det 
några dagar i förväg.  

 
Anmäl dig till Johan: johan@fantasiformedlingen.se eller 073-203 81 59 
 
 https://stadsmuseet.stockholm/aktuellt/kalendarium/2024/06/berattarkvall-pa-garden/ 
 
 

Berättarnas Torg 24 - 30 juni 
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 I år arrangeras Berättarnas Torg för 21 gången och fjorton av Sveriges och Stockholms bästa 
berättare kommer för att underhålla, förtrolla och förflytta dig i tid och rum. 

Vi lovar en fantastisk sommarkväll med kittlande berättelser under bar himmel. På torget 
kommer det också att finnas ett kafé med hembakta bullar och annat smaskigt.  
 
Tid: kl 19.30 -21.00 
Plats: Mäster Olofsgården 
Svartmangatan 6, T-bana Gamla stan 
Entré: 100 kr, BNÖ-medlemmar gratis! 
 

Berättarnätet Öst i samarbete med ABF Stockholm  
 
 
 
 

Berättarkvällar i höst 
Vi håller som tidigare till i stämningsfulla Källarstugan på Stadsmuseet. Boka biljett i förväg. 
https://stadsmuseet.stockholm/aktuellt/?t=event  
(Uppdatering av berättarkvällarna är i skrivande stund på gång i Stadsmuseets kalendarium.) 
 
 

Följande onsdagar: 
 11 sep 17.30 - 19.30 
   9 okt 17.30 - 19.30 
 13 nov 17.30 - 19.30 
   4 dec 17.30 - 19.30 
  15 jan 17.30 - 19.30  
 
Som vanligt berättar vi halsbrytande skrönor, gudasagor och äventyr i 
vardagen! 
Du som är medlem och vill berätta, kom i god tid, så sätter kvällens 
värdar upp dig på berättarlistan. Berättelsen får vara 
max 10 minuter. Fritt för medlemmar. Övriga 50 kr. Lokalen är 
tillgänglig  för rullstolar. 

     
        Per Gulbrandsens debut på berättarscenen 
        Foto: Gunilla Cullemark 

 
Läs mer om Berättarkvällarna: BNÖ https://berattarnat-ost.se/hostens-

berattarkvallar-2024/ Kontakt BNÖ: 0739246471 
Berättarnätet Öst i samarbete med ABF Stockholm 
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Berättarstunder för kvinnor i höst 
Dagar: Onsdag 25 september, Tisdag 22 oktober, Torsdag 28 november 
Tid: 17.30. – 20.00   
Plats: ABF huset Sveavägen 41 
Lokal: Öland, plan 5 
Tillgänglighet: Hiss 
Kontaktperson: Karin Hultenheim  khm@berattarnat-ost.se 
 
Mer information kommer i nästa nyhetsbrev 
Berättarnätet Öst i samarbete med ABF Stockholm  
 
 
 

Sagobygdens Musik & Berättarfestival 13 – 16 juni 
https://www.sagobygdensfestival.se/ 
 
 

 

Berättarkurs i höst 
Visst är det i höst du ger dig själv möjligheten att utforska "Berättandets hemligheter"? 
Anders Holmbergs mycket uppskattade kurs ges i höst. Fyra kurshelger med coaching mellan 
gångerna. För bra för att missa! 

 
 
https://www.facebook.com/events/2303621353372498/?ref=newsfeed 
 
 
 

 
Som du ser erbjuder vi många spännande evenemang. De flesta är gratis för medlemmar. Det gäller 
också Berättarnas torg till sommaren - varje kväll under en hel vecka. Om du inte är medlem kostar 
det 100 kr per kväll.  
 
Vi behöver dig för att kunna behålla våra evenemang! 

 
o              Sätt in 225 kr på föreningens plusgiro  
                      11 08 32-3 och skriv ditt namn. 
o              Sänd ett mejl till medlem@berattarnat-ost.se  
                      med namn, postadress, e-post och gärna 
                      telefon* 

 

*  Vi behandlar dina personuppgifter enligt Dataskyddsförordningen.  
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MEDDELA DIN NYA MEJLADRESS! 
Kom ihåg att informera oss när du byter info@berattarnat-ost.se 
 
OM DU INTE VILL HA VÅRA BREV 
Meddela oss genom ovanstående infoadress. Ange namn och mejl.  
 
NYHETSBREVEN 
Kommer 4-5 gånger per år. 
 
GILLA OSS 

 
 
 
 
 

på Facebook! 
 
 

SÄND NYHETSBREVET TILL NÅGON ANNAN! 

 
Medlemmar i föreningen och andra intresserade får nyhetsbreven via mejl.  
Vill du också ha dem, sänd ditt namn till info@berattarnat-ost.se 

 
__________________________________________________________________ 
 
Hemsida:     https://berattarnat-ost.se/ 

Facebook:  https://sv-se.facebook.com/berattarnatost/     
YouTube:   https://www.youtube.com/channel/UCsebwDvM3B7Sf-q-xDedLvg 
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